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	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1 

	NÁZEV ZAKÁZKY

	REKONSTRUKCE OBJEKTU DOMINIKÁN PRO VYUŽITÍ ZUŠ
 PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

	SPISOVÁ ZNAČKA:
	CN/103/CN/22
	ČÍSLO JEDNACÍ:
	5741/22/CN
	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:
	P22V00000021

	ODKAZ - EZAK:
	https://zakazky.cheb.cz/contract_display_831.html 

	ODKAZ VVZ:
	https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/292698 

	ODKAZ TED:
	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:505885-2022:TEXT:CS:HTML 

	ZADAVATEL:
	Město Cheb

	SÍDLO:
	Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb, 350 20
	IČO:
	00253979

	STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:
	Mgr. Antonín Jalovec

	POVĚŘENÁ OSOBA:
	Zdeněk Pospíšil

	E-MAIL:
	necekalova@cheb.cz , pospisilz@cheb.cz 

	ADMINISTRÁTOR:
	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace

	SÍDLO:
	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň
	IČO:
	72046635

	STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:
	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka

	POVĚŘENÁ OSOBA:
	Ing. Štěpánka Hamatová

	E-MAIL:
	stepanka.hamatova@cnpk.cz 

	DRUH VZ:
	Služby
	REŽIM VZ:
	Nadlimitní
	DRUH ŘÍZENÍ:
	Otevřené řízení

	FINANCOVÁNO Z EU:
	ne



Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.
[bookmark: _GoBack]Dne 13. 10. 2022 byla doručena žádost č. 1 o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.
Dotaz č. 1:
Je zjevné, že před návrhem sanačních úprav stávajících zděných konstrukcí v suterénech bude třeba provést odborný sanační průzkum s vyhodnocením existující vlhkosti a salinity. Má být tento průzkum součástí plnění zhotovitele?
Odpověď zadavatele:
Návrh sanací vlhkého zdiva včetně všech průzkumů a rozborů nutných k vyhodnocení stavu konstrukcí je součástí předmětu díla.
Dotaz č. 2:
dtto i mykologický průzkum stávajících dřevěných konstrukcí. Má být i tento průzkum event. jeho aktualizace či nezbytné doplnění součástí plnění zhotovitele?
Odpověď zadavatele:
Mykologické průzkumy nejsou součástí předmětu díla; uvedeno v článku 2.2.2. v předposledním odstavci návrhu smlouvu o dílo (Příloha č. 2 zadávací dokumentace).
Dotaz č. 3:
Památkáři si zcela určitě vyžádají provedení průzkumu stavebně-historického. Má být tento průzkum event. jeho aktualizace či nezbytné doplnění součástí plnění zhotovitele?
Odpověď zadavatele:
Stavebně historický průzkum ani jeho aktualizace není součástí předmětu díla.
Dotaz č. 4:
V technické zprávě ke studii je uvedeno, že katastrální hranice jednotlivých parcel, na nichž se rozkládá areál kláštera, rozměrově neodpovídají skutečnému půdorysu zastavěných ploch kláštera. Ve studii je doporučeno, aby v rámci zpracování projektu a související inženýrské činnosti bylo toto napraveno. Ptám se tedy, zdali i tato agenda bude součástí plnění zhotovitele?
Odpověď zadavatele:
Řešení odchylek katastrálních hranic a skutečných zastavěných ploch není součástí předmětu díla. Napravení stavu zajišťuje zadavatel.
Dotaz č. 5:
Má být součásti kalkulované smluvní ceny i zaplacení všech správních poplatků (např. poplatek za vydání SP, za vklad do KN a pod.) či budou tyto poplatky přeúčtovány objednateli?
Odpověď zadavatele:
Správní poplatky na stavebním úřadu platit zhotovitel nebude, ostatní poplatky ano. Stavebníkem je město Cheb, tudíž je osvobozen od správních poplatků na stavebním úřadu. Ostatní poplatky musí být součástí nabídkové ceny.
Dotaz č. 6:
Bude zhotoviteli poskytnuto zaměření stávajícího stavu areálu kláštera, které zpracoval pan ing. arch. Vystyd v roce 2007, digitálně a v tzv. otevřeném formátu (např. *.dwg nebo *.dgn)?
Odpověď zadavatele:
Dokumenty dle článku 2.5.b) návrhu smlouvy o dílo budou zhotoviteli poskytnuty ve formátu pdf a dwg.
Dotaz č. 7:
Bude zhotoviteli poskytnuta i arch. studie, kterou zpracoval atelier Stoeckl v r. 2020, digitálně a v tzv. otevřeném formátu (např.*.dwg nebo *.dgn) ?
Odpověď zadavatele:
Dokumenty dle článku 2.5.a) návrhu smlouvy o dílo budou zhotoviteli poskytnuty ve formátu pdf a dwg.

Dále zadavatel vydává z vlastní vůle následující vysvětlení zadávací dokumentace:
Pro upřesnění rozsahu díla doplnil zadavatel v Návrhu smlouvy díla (revize č. 1) odstavec 2.2.1. o další technické informace, které jsou vyznačeny červeným písmem. 
Dále v odstavci 2.5. b) opravil datum vyhotovení zaměření objektu – vyznačeno červeně (původně uvedeno 2007, nově 2012).
Účastníci zadávacího řízení jsou povinni do svých nabídek použít soubor s názvem “Návrh smlouvy o dílo Dominikán R1“, který je přílohou tohoto vysvětlení a zároveň je uveřejněn na E-Zak.

Upozornění: 
Lhůta pro podání nabídek se nemění.
Příloha:
· Návrh smlouvy o dílo Dominikán R1 (revize č. 1 Návrhu smlouvy o dílo – změny jsou vyznačeny červeným písmem)

V Plzni
V zastoupení zadavatele:
Ing. Štěpánka Hamatová
administrátor
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace
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